Copie collationnée faite à la Chambre des comptes, d'après le 
Liber principum, le 2 0 juillet 1 5 6 2 . — Voy. d'Arbois de J u -
hainville, Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n° 3 4 4 1 . 

817 I^li7. 27 octobre. 

( J . 9 1 1 , n° 2 3 . — Barrois. — Copie.) 

Jlanassès, comte de Rethel, prend un engagement 
semblable pour une somme de 2000 livres. « Et en tes-
moing de ces choses ai-je a devant dit roy de Navarre 
donné ces présentes lettres seellees de mon propre seel 
qui furent faites en l'an de grâce mil deux cens soixante 
sept, la vigille de sainct Simon et sainct Jude. n 

Copie collationnée faite à la Chambre des comptes , d'après le 
Liber principum, le 2 3 juillet 1 5 6 2 . — Voy. d'Arbois de J u -
bainville, Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n" 3 4 3 8 . 

8 1 8 Vesoul 1267. 1 e r novembre. 

( J . 1 0 4 2 , n" 3 , fol. 8 . — Mélanges. — Copie.) 

Philippe de Savoie, comte palatin de Bourgogne, et 
Alix, sa femme, déclarent proroger jusqu'au 26 février, 
la trêve qu'ils ont donnée à Thibaut, roi de Navarre et 
conile de Champagne, et qui devait expirer le 8 no
vembre. 

Extraits sur papier du Liber principum de Champagne c o n 
servé à la Chambre des comptes, fails le 7 mars 1 5 6 2 (n . s t . ) — 

8 1 9 1267. Décembre. 

Girardus, abbas Sancii Germani de Pratis, nolani 
J'acìt compositionem initam inter nwnaclios 
Sancti Germani, ex una parte, et Guillelmum de 
Nogento Artaudi, ex altera, ratione cujusdam 
capellania; in domo ejusdem Guillelmi fundatee. 

(.1. 7 6 4 , n° 6*. — Champagne — Copie du xvi" siècle.) 

Universis presentes litteras inspecturis G[irar-
dus] , permissione divina Beati Germani de Pratis 
Parisiensis abbas humilis, domini pape capellanus 
totusque loci ejusdem conventus, saluterà in 
Domino. Notum facimus quod, c u m , inter nos, ex 
una parte , et nobilem virum dominum Guillelmum 
de Nogento Er taudi , Suessionensis dyocesis, mili-
tem, ex altera, super collatione cujusdam capel-
lanie fondate in domo ejusdem Guillelmi apud 
Nogentum, q u a m a d donationem nostrani spedare 
dicebamus, dicto domino Guillelmo contrarium 
asserente, suscitata esset materia questionis, tan
dem nos, pro bono pacis et concordie , ejusdem 
capellanie donationem prefato domino Guillelmo 
et successoribus suis, salvo jure parochiali ecclesie 
de Nogento, relinquimus, nobis et successoribus 
nostris, de voluntate et assensi! expresso ejusdem 
nobilis etMatildis , uxoris sue, donationem et col-
lationem capellanie quam dominus Guillermus de 
Sancto Dyonisio tenet , et alterius quam tenet 
dominus Henricus dictus Race Cave, et alterius 
quam tenet dominus T h o m a s , capellanus, apud 
Nogentum, que sunt fondate in matrici ecclesia 
de Nogento predicto nec non et omnium aliarum, 
si que infra metas parrochie de Nogento fondate 
sunt vel imposterum fundahuntur ab eodem 
domino Guillelmo vel alio, reservantes ita quod 
in hiis conferendis nullum jus idem dominus 
Guillermus vel ejus heredes deinceps valeant 
r e c l a m a r e , nec nos in illa que in domo sua fundata 
est predicta , cujus, ut dictum est, ad ipsum et 
successores suos donationem et collationem volu-
mus pert inere . In cujus rei test imonium sigilla 
nostra presentibus duximus apponendum. Datum